
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 06EU-006452 (uvádějte při fakturaci) 

Číslo dodavatele:
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):

Název veřejné zakázky:
1/22 Kout na Šumavě, most 22-005 

Oprava mostu DSP/PDPS+AD
(jedná se o odpovědné zadání veřejné zakázky)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Osoba oprávněná k podpisu:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

Dodavatel:

Obchodní jméno: Ing. Daniela Skubalová- 
Projekční kancelář
Adresa: 326 00 Plzeň
IČO: 13890450
DIČ:
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud

Stránka 1 z 7

mailto:posta@rsd.cz


je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Dodavatel se zavazuje využít na plnění této Objednávky osobu/osoby z řad osob dlouhodobě 
nezaměstnaných nebo znevýhodněných na trhu práce.

Dodavatel se dále zavazuje průběžně zaznamenávat míru zapojení osoby/osob pocházejících 
z řad osob dlouhodobě nezaměstnaných nebo znevýhodněných na trhu práce do plnění 
Objednávky, a to prostřednictvím vyplněného „výkazu práce“, jehož vzor je přílohou č. 4 
Objednávky, tzn. vypracovávat výkaz práce k okamžiku splnění nebo ukončení Objednávky.

Objednáváme u Vás: vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS+AD 
autorský dozor po dobu stavby

Lhůta pro dodání či termín dodání: čistopis DSP/PDPS do 25 týdnů od účinnosti 
objednávky, autorský dozor po dobu realizace stavby.

Fakturace: po předání čistopisu DSP/PDPS na základě odsouhlaseného předávacího 
protokolu, AD autorský dozor po skončení realizace stavby na základě odsouhlasených 
odpracovaných hodin

Záruční lhůta: 24 měsíců, minimálně jeden rok po kolaudaci (předání) stavby. Záruční doba 
počíná dnem následujícím po dni předání a převzetí služeb, nebo příslušné části služeb.

Stránka 2 z 7



Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 245 650,- Kč

DPH 21%: 51 586,50 Kč

Cena celkem vč. DPH: 297 236,50 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb -  Nepoužije se.
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem namšujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 7



Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů -  Nepoužije se.
Příloha č. 4 -  Výkaz práce -  vzor (vyplněná bude přílohou k fakturaci)
Příloha č. 5 -  Čestné prohlášení dodavatele, že do plnění této veřejné zakázky malého rozsahu 

zapojí osoby z řad osob dlouhodobě nezaměstnaných nebo znevýhodněných na 
trhu práce

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Dovolujeme si Vás upozornit, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR byly ke dni 1.1.2024 změněny na státní podnik Ředitelství 
silnic a dálnic s. p.

Datum: 2024.03.01 
10:08:27 +01'00'

Stránka 4 z 7



Příloha č. 4 - Výkaz práce

Dodavatel: [bude doplněno]

Sídlo: [bude doplněno]

IČO: [bude doplněno]

Zastoupen: [bude doplněno]

potvrzuje, že [jméno a příjmení zapojené osoby] se v rámci smlouvy I/22 Kout na Šumavě, 
most 22-005 — oprava mostu DSP/PDPS+AD podílel/a na těchto činnostech:

datum

počet hodin 
výkonu
v  • j  • v  •činnosti při
plnění
Smlouvy

popis konkrétní 
vykonávané činnosti této 
osoby při plnění Smlouvy

[bude
doplněno]

[bude
doplněno]

[bude doplněno]

V ............ dne

Podpis zapojené osoby:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 5 z 7



Příloha č. 5

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE, ŽE DO PLNĚNÍ TÉTO ZAKÁZKY 
MALÉHO ROZSAHU ZAPOJÍ OSOBY Z ŘAD OSOB DLOUHODOBĚ 

NEZAMĚSTNANÝCH NEBO ZNEVÝHODNĚNÝCH NA TRHU PRÁCE

pro účely zakázky malého rozsahu s názvem 1/22 Kout na Šumavě, most 22-005 — oprava 
mostu DSP/PDPS+AD prohlašuje, že zaměstnává osobu/osoby, které se budou podílet na 
plnění zakázky, budou pocházet z řad osob dlouhodobě nezaměstnaných nebo 
znevýhodněných na trhu práce.

Jmenný seznam těchto osob a označení jejich vztahu k této zakázce malého rozsahu (konkrétní 
aktivitu, kterou budou v rámci této zakázky malého rozsahu vykonávat):

Jméno a příjmení:_____________ Popis konkrétní vykonávané činnosti:

technická kontrola projektu, účast na projednání PD, 
koordinační činnost, autorský dozor

Pro potřeby této zakázky malého rozsahu se má za to. že:

a) osobou dlouhodobě nezaměstnanou je osoba, která je po dobu alespoň 5 měsíců před 
zahájením této zakázky evidována Úřadem práce České republiky jako uchazeč 
o zaměstnání;

za osobu dlouhodobě nezaměstnanou je považován též stávající zaměstnanec dodavatele, 
který byl považován za dlouhodobě nezaměstnaného v posledních 2 letech, a zároveň jej 
dodavatel využije při realizaci této zakázky malého rozsahu;

b) osobami znevýhodněnými na trhu práce jsou

(i) osoby se zdravotním postižením (splňující některou ze zákonných definic podle 
ustanovení § 67 odst. 2, 3 nebo 4 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů),

(ii) osoby nekvalifikované či s nízkou kvalifikací (dosáhly v rámci systému CZ-ISCED 
2011 nejvýše stupně vzdělání 2, tedy završily alespoň 2. stupeň základní školy, 1.-4.  
ročník osmiletých, resp. 1. -2.  ročník šestiletých středních škol),

(iii) osoby starší 55 let,

(iv) absolventi (osoby bez pracovní zkušenosti po skončení jejich soustavné přípravy na 
budoucí povolání),

(v) mladí do 24 let bez pracovních zkušeností,

(ví) osoby po skončení rodičovské dovolené, které ztratily zaměstnání nej později do 
6 měsíců ode dne skončení rodičovské dovolené,

Stránka 6 z 7



za osobu znevýhodněnou na trhu práce je považován též stávající zaměstnanec 
dodavatele, který byl v posledních 2 letech považován za znevýhodněného na trhu 
práce, a zároveň jej dodavatel využije při realizaci této zakázky malého rozsahu;

c) za osobu zapojenou lze označit pouze takovou osobu, která bude přímo zapojena do plnění 
předmětu této zakázky malého rozsahu.

Bezprostředním zapojením tak může být např. provedení služby jako takové, sepsání 
dokumentace dodávané společně se službou apod. Bezprostředním zapojením naopak nejsou 
činnosti administrativního charakteru, které nejsou spjaty výhradně s předmětem plnění této 
zakázky malého rozsahu, ale souvisí s činností dodavatele jako takovou, např. služby 
účetních, asistentů apod. (např. pracovní smlouva, DPP, DPC, smlouva o výkonu funkce, 
smlouva o spolupráci apod.).

Dodavatel bere na vědomí, že v případě pochybností zadavatele týkajících se kterékoliv osoby 
uvedené ve jmenném seznamu, je dodavatel na výzvu zadavatele povinen bezodkladně 
předložit zadavateli k nahlédnutí důvěryhodný doklad či doklady prokazující oprávněnost 
zařazení této osoby na jmenný seznam (tj. doložení tohoto, že se skutečně jedná o osobu z řad 
osob dlouhodobě nezaměstnaných nebo znevýhodněných na trhu práce). Dodavatel dále bere 
na vědomí, že nedoložení dokladu dle předchozí věty, předložení pouze nedůvěryhodného 
dokladu nebo uvedení osoby do jmenného seznamu v rozporu s podmínkami této zakázky 
malého rozsahu, může být důvodem pro ukončení smluvního vztahu.

Datum: 01.03.2024 10:52:05 +01 :0©̂ a7z7



1/22 Kout na Šumavě, most 22-005 - oprava mostu DSP/PDPS+AD

Příloha č.2 Položkový rozpis ceny

I.) Vypracování PDPS vč. IČ
Počet
hodin

Hod.
sazba

Základní
cena

DPH
21%

Cena
celkem

A. Měřičské práce a podklady
Geodetické zaměření
Zajištění podkladů, místní šetřní
Zjištění polohy inženýrských sítí
Hydrodata

B. Průvodní a souhrnná technická zpráva
Průvodní zpráva________________________
Souhrnná technická zpráva

C. Souhnné řešení stavby
Přehledná situace
Katastrální situace
Koordinační situace

D. Stavební část
Technická zpráva
Půdorys
Podélný profil komunikace
Podélný řez, vzorové příčné řezy
Spřažená deska, výměna izolačního systému
Římsy
Záchytný systém (osazení svodidel dle CEBASS)

E. Dokladová část
Záborový elaborát
Fotodokumentace
Dokladace
Zásady organizace výstavby, DIO

F. Projednání PD

G. Kompletace, digitální zpracování PD

H. Soupis prací, rozpočet

I. Autorský dozor

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 245 650,00
DPH 21% 51 586,50
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 297 236,50

Součástí zakázky nejsou případné vyvolané přeložky inženýrských sítí.

Datum: 01.03.2024 10:52:35 +01:00

Datum: 2024.03.01 
10:40:37+01'00'


